

CP FINANS ApS

Nørrevænget 7
5672 Broby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2017

Christian Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CP FINANS ApS
Nørrevænget 7
5672 Broby

CVR-nr: 34732892
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering, rådgivning og konsulentmæssig assistance. Der har været begrænset aktivitet i året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -5. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 18 og en egenkapital på tkr. 18.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Virksomhedens ledelse arbejder på at finde nye overskudsgivende aktiviteter, således at den tabte kapital reableres ved fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.094	-3.750
Andre finansielle indtægter		5	32
Øvrige finansielle omkostninger		-512	-500
Ordinært resultat før skat		-4.601	-4.218
Årets resultat		-4.601	-4.218
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.601	-4.218
I alt		-4.601	-4.218

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger		17.669	26.020
Omsætningsaktiver i alt		17.669	26.020
Aktiver i alt		17.669	26.020

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-62.331	-57.730
Egenkapital i alt		17.669	22.270
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.750
Gældsforpligtelser i alt		0	3.750
Passiver i alt		17.669	26.020

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.